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Szanowni Państwo, 

W imieniu Przewodniczącego Prezydium Polskiej Unii Metrologicznej,  
prof. dr hab. Jacka Semaniaka oraz własnym, mam zaszczyt zaprosić Państwa 
do udziału w bezpłatnym Seminarium Metrologicznym pn. „Metrologia na 

rzecz obronności”, organizowanym przez Polską Unię Metrologiczną PUM. 
Seminarium odbędzie się w dniu 26.03.2025 r. w godz. 10:00-15:00 podczas 
Targów Control-Stom w Kielcach. 

Zachęcamy Państwa do wygłoszenia 20-minutowej prezentacji na temat 

metrologii w kontekście obronności, realizowanych projektów naukowych w 
tym zakresie, systemów i urządzeń pomiarowych oraz działań realizowanych 
w Państwa jednostkach, mających na celu wspieranie obronności kraju. 

Seminarium obejmować będzie sesje merytoryczne z obszarów militarnych, 
lotnictwa, technik radarowych, cyberbezpieczeństwa jak również szeroko 
pojętego MetroAerospace (i innych) oraz sesję dla młodych naukowców 
poświęconą wynalazczości.  

W wydarzeniu swój udział zapowiedzieli przedstawiciele: 

⎯ Głównego Urzędu Miar,  

⎯ Polskiej Grupy Zbrojeniowej,  

⎯ Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych,  

⎯ Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte,  

⎯ Wojskowej Akademii Technicznej,  

⎯ Lotniczej Akademii Wojskowej,  

⎯ reprezentanci Komitetów Polskiej Akademii Nauk,  

⎯ reprezentanci sieci i instytutów badawczych,  

⎯ naukowcy reprezentujący uniwersytety i wyższe uczelnie techniczne  

⎯ przedstawiciele klastrów zrzeszających przedsiębiorców  

⎯ przedstawicieli świata biznesu i wielu innych. 
 

Osoby zainteresowane udziałem w seminarium prosimy o przesłanie:  

⎯ tytułu wystąpienia,  

⎯ danych prelegenta wraz z jego afiliacją  

⎯ logotypu Państwa jednostki. 

Seminarium jest organizowane w ramach zadania celowego Ministerstwa 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego w ścisłej współpracy z Głównym Urzędem 
Miar. 
Oczekujemy na Państwa zgłoszenia do dnia 10.03.2025 r. 
Szczegółowy program seminarium zostanie przesłany po skompletowaniu 
wszystkich wystąpień. 

Z wyrazami szacunku,  

 

 
Dr hab. inż. Jerzy Józwik, profesor uczelni 
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